6SL3000-2CE32-3AA0
Технический паспорт для Синусоидальный фильтр
Данные для заказа
Иллюстрация аналогичная
Номинальные параметры
Ком. № :
Примечание :
№ позиции :
№ предложения :
№ заказа Siemens :
Проект :
№ заказа клиента :
Глубина
124,00 кг (273,37 фунта)
Степень защиты
Высота
320,0 мм (12,60 дюйма)
Ширина
300,0 мм (11,81 дюйма)
Механические данные
Масса нетто
620,0 мм (24,41 дюйма)
IP00
Соединения
185,00 мм² (AWG -5)Сечение соединения
Плоское соединение для
кабельного наконечника M10
Исполнение
Силовое соединение силового модуля
Винт M10Исполнение
PE-соединение
Плоская клемма для кабельного
наконечника M10
Исполнение
Силовое соединение двигателя
Сечение соединения 185,00 мм² (AWG -5)
Стандарты/нормы
Сертификат соответствия cURus
0,350 кВтМощность потерь
Число фаз
Сетевое напряжение 380 ... 480 B
3 Переменный ток
Номинальный ток 225,0 A
Длина кабеля двигателя, макс.
300,00 м (984,25 ft)Экранированный
450,00 м (1476,38 ft)Без экранирования
Размеры
Параметры электроподключения
0,35 мГн
28,20 мкФЕмкость
Индуктивность
Сохраняем за собой право на внесение технических изменений. Возможны расхождения между паспортными
данными и данными на заводской табличке. Cгенерировано Thu Aug 24 18:28:52 CEST 2023стр.  1 из 1